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'Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov (Ur. list 

SRS, št. 18/84 in 37/85) in 270. člena statuta občine G. Radgona (Ur. objave, št. 
41/81 in 7/86) je izvršni svet SO G. Radgona na seji, dne 17/7-1986 sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi osnutka ureditvenega načrta za melioracijsko območje Grabo­

noš—Sp. Ivanjci

I.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za melioracijsko območje 

Grabonoš—Sp. Ivanjci, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v M. 
Soboti.

II.
Osnutek ureditvenega območja zajema zemljišča na regionalni cesti Ra­

denci—Videm, lokalnima cestama Očeslavci—Okoslavci in G. Radgona—Sp. 
Ivanjci ter obronkov terase na desnem bregu Ščavnice.

Ul.
Izvršni svet ugotavlja, daje predloženi osnutek skladen s prostorskimi se- 

1986na™90rednjer°Čnega družbenega plana občine G. Radgona za obdobje

IV .
Osnutek ureditvenega načrta bo razgrnjen v prostorih krajevne skupnosti 

Sp. Ivanjci m prostorih Skupščine občine G. Radgona.
Osnutek bo razgrnjen 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah občin Po­

murja.
V času razgrnitve lahko dajo občani, delovne in druge organizacije pripom­

be in predloge oddelku za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve občine G. 
Radgona, Zavodu za ekonomiko in urbanizem M. Sobota ali jih vpišejo v knji­
go pripomb na mestu razgrnitve.

V času razgrnitve osnutka bo javna obravnava, o dnevu in kraju bodo ob- 
vešče'nidC °Vn‘ V samouPravnih organizacijah in skupnostih posebej ob- 

Številka: 350-14/86
G. Radgona, dne 17/7-1986

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta SO G. Radgona 
Janko SLAVIČ, dipl. ing. agr.
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Na osnovi 3.. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, 

štev. 35/85) in 52. člena Statuta krajevne skupnosti Puconci, je skup­
ščina krajevne skupnosti Puconci na seji dne 5. 7. 1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo dodatnega samoprispevka za del ob­
močja krajevne skupnosti Puconci — naselja Puconci, Gorica, Šalamen- 

ci in Markišavci.

1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo dodatnega samoprispevka za 

del območja krajevne skupnosti Puconci — naselja Puconci, Gorica, 
Šalamenci in Markišavci, ki bo dne 10. avgusta 1986 v omenjenih na­
seljih v krajevni skupnosti Puconci na običajnih glasovalnim mestih 
od 7.00 do 19.00 ure.

2. člen
Za izvršitev programa bo potrebnih 15.000.000,— din, sredstva 

zbrana z dodatnim samoprispevkom bodo predvidoma znašala 
15.000.000.— din. Sredstva, zbrana s dodatnim samoprispevkom se 
bodo uporabila za namene iz 5. člena Sklepa p razpisu referenduma.

3. člen
Dodatni samoprispevek bo uveden za obdobje 5 let, in sicer od 1. 

9. 1986 do 31. 8. 1991.
4. člen

Dodatni samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, 
ki stalno prebivajo v naseljih Puconci, Gorica, Šalamenci in Marki­
šavci, in sicer v denarju:

a) občani v naseljih Puconci, Gorica in Šalamenci:
— 0,5 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih,

— 1 % od katastrskega dohodka,
— 1 % od čitega dohodka obrtnikov, in od osnove za plačilo ob­

veznosti obrtnikov pavšalistov,
— 0,25 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodat­

kom,
— 700,— din mesečno občani, zaposleni v tujini.
b) občani v naselju Markišavci:
— 1 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih,
— 2 % od katastrskega dohodka,
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov in od osnove za plačilo ob­

veznosti obrtnikov pavšalistov,
— 0,5 % od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodatkom, 
— 1.400.— din mesečno, zaposleni v tujini.
Skupščina krajevne skupnosti Puconci je pristojna, da vsako leto 

določi novo stopnjo dodatnega samoprispevka iz katastrskega dohod­
ka ter novo vrednost dodatnega samoprispevka od zaposlenih v tuji­
ni, v skladu z ugotovljeno stopnjo gibanja cen v preteklem letu, ugo­
tovljeno po podatkih Zavoda SRS za statistiko.

5. člen
Sredstva, zbrana z dodatnim samoprispevkom se bodo uporabila 

za sofinansiranje modernizacije lokalnih cest na območju krajevne 
skupnosti Puconci, ki so v občinskem referendumskem programu mo­
dernizacije cest (Murska Sobota—Markišavci, Puconci—Gorica, Ša­
lamenci— Pečarovci in Šalamenci—Bodonci).

6. člen
Plačevanja dodatnega samoprispevka so oproščeni občani iz 12. 

člena Zakona o samoprispevku.
7. člen

Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 
volilni imenik na območju krajevne skupnosti Puconci, naselja Pu­
conci, Gorica, Šalamenci in Markišavci ter občani s stalnim bivališ­
čem v omenjenih naseljih krajevne skupnosti Puconci, za katere se bo 
uvedel dodatni samoprispevek, ki še niso vpisani v volilni imenik, 
imajo pa lastnost delavca v združenem delu.

8. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico naslednje vse­

bine:

KRAJEVNA SKUPNOST
PUCONCI

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu krajevne skupnosti Puconci dne 10. av­
gusta 1986 o uvedbi dodatnega samoprispevka v denarju za naselja 
Puconci, Gorica, Šalamenci in Markišavci za obdobje 5 let, od 1.9. 
1986 do 31. 8. 1991, ki bo znašal:

a) za naselja Puconci, Gorica in Šalamenci:
— 0,5 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih,
— 1 % od katastrskega dohodka, t
— 1 % od čistega dohodka obrtnikov, in od osnove za plačilo ob­

veznosti obrtnikov pavšalistov,
— 0,25% od pokojnin, razen od pokojnin z varstvenim dodat­

kom,
— 700.— din mesečno, zaposleni v tujini,
b) občani v naselju Markišavci:
— 1 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih,
— 2 % od katastrskega dohodka,
— 2 % od čistega dohodka obrtnikov, in od osnove za plačilo ob­

veznosti obrtnikov pavšalistov,
— 1.400.— din mesečno, zaposleni v tujini.
Skupščina krajevne skupnosti Puconci je pristojna, da vsako leto 

določi novo stopnjo dodatnega samoprispevka iz katastrskega dohod­
ka ter novo vrednost dodatnega samoprispevka od zaposlenih v tuji-



ni, v skladu z ugotovljeno stopnjo gibanja cen v preteklem letu, ugo­
tovljeno po podatkih Zavoda SRS za statistiko.

Plačevanja samoprispevka so oproščeni občani iz 12. člena Zako­
na o samoprispevku.

Zbrani dodatni samoprispevek bo uporabljen za namene 5. člena
• Sklepa o razpisu referenduma.

F »ZA« GLASUJEM »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če so­
glaša z uvedbo dodatnega samoprispevka oziroma obkroži besedo 
»PROTI«, če ne soglaša z uvedbo samoprispevka.

9. člen
Sredstva dodatnega samoprispevka se bodo zbirala na posebnem 

' žiro računu krajevne skupnosti Puconci, ki bo objavljen v Sklepu o 
uvedbi dodatnega samoprispevka in se koristila za namene iz 5. člena 
Sklepa o razpisu referenduma.

10. člen
’ Stroški v zvezi z izvedbo referenduma se pokrijejo iz finančnih 

sredstev krajevne skupnosti Puconci.

11. člen
Dodatne samoprispevke iz osebnih dohodkov bo obračunaval in od­
tegoval izplačevalec osebnih dohodkov, dodatne samoprispevke iz 
katastrskega dohodka, čistega dohodka obrtnikov ter od osnove za 
plačilo obveznosti obrtnikov pavšalistov, bo obračunaval in odtego­
val za družbene prihodke pristojni občinski organ.

Dodatne samoprispevke od pokojnin bo obračunaval in odtego­
val izplačevalec pokojnin.

Dodatne samoprispevke od zaposlenih v tujini bo obračunaval 
svet krajevne skupnosti Puconci.

12. člen
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju naselij 

Puconci, Gorica, Šalamenci in Markišavci stalno bivališče, bo v pri­
pravljalnem obdobju za razpis referenduma poslana obrazložitev o 
uvedbi dodatnega samoprispevka in izjava s podpisom katere bi se 
vnaprej izrekli za uvedbo dodatnega samoprispevka.

13. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sredstev dodatnega samopri­

spevka bo opravljala skupščina krajevne skupnosti Puconci, za zbira­
nje dodatnega samoprispevka pa bo odgovoren svet krajevne skupno­
sti Puconci.

14. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah pomur­

skih občin.

G Puconci, 5. 7. 1986 Predsednik skupščine
V Milan ERJAVEC,

Milan ERJAVEC, 1. r.
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Na osnovi 3. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
35/85), 8. člena Zakona o.referendumu in drugih oblikah osebnega 
izjavljanja (Ur. list SRS 23/77) in 42. člena statuta KS Martjanci, je 
Svet Krajevne skupnosti Martjanci na seji dne 6. 7. 1986 po predhod­
ni odločitvi na zboru delovnih ljudi in občanov naselja ANDREJCI 
sprejel

SKLEP 
o razpisu referenduma o uvedbi krajevnega samoprispevka za del ob­

močja KS Martjanci, naselje ANDREJCI.
1. čl.

Razpiše se referendum za območje KS Martjanci, naselje AN­
DREJCI. Referendum bo 10. avgusta 1986.

2. čl.
Sredstva zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za:
— vzdrževanje in eventualno dograditev doma
— popravilo mostu na potoku
— ureditev in vzdrževanje komunalnih objektov
— vzdrževanje vaškega vodovoda
— sofinansiranje izgradnje telefonskega omrežja
— sofinansiranje programa del in nakupa opreme za požarno 

varnost
— gradnjo mrtvašnice in vzdrževanje pokopališča
— sofinansiranje izgradnje avtobusnega postajališča
— potrebe LO, DS in CZ

3. čl.
Za izvršitev programa bo potrebno 4,625.000 din, višina sredstev, 

ki naj bi se zbrala s samoprispevkom pa znaša 4,625.000 din.
4. čl.

Samoprispevek se uvede za obdobje petih let in sicer od 1.9. 
1986 do 31. 8. 1991.

5. čl.
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno bivališče na območju KS Martjanci, v naselju Andrejci in sicer 
v naslednji višini:
a) v denarju:

— 2 % od netto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in na­
domestil

— 4 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samo­

stojnega opravljanja obrtnih dejavnosti
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini v 

preteklem letu delavci, ki so na začasnem delu v tujini
b) v delovni obveznosti:

— 3 delovne dni letno po 8 ur za občana, nosilca gospodinjstva 
ali njegove družinske člane

— 1 traktorski prevoz letno za občana, nosilca gospodinjstva ali 
njegove družinske člane v kolikor ima lastni traktor

Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 
4.000 din, za neopravljeni traktorski prevoz pa 6.000 din, ki se vsako 
leto valorizira za povišanje OD.

6. čl.
Samoprispevek v denarju in delu so oproščeni zavezanci, ki jih 

določa 12. člen Zakona o samoprispevku.

7. čl.
Delavcem na začasnem delu v tujini, ki imajo na območju za ka­

terega se razpisuje referendum stalno bivališče, bo v pripravljalnem 
postopku za razpis referenduma posredovan program, ki bo vseboval 
namen, vrsto, osnovo in višino samoprispevka, obdobje za katero se 
uvaja samoprispevek in izjava s katero se zavezanec izreče za uvedbo 
samoprispevka.

8. čl:
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošni volilni imenik in občani, ki še nimajo volilne pravice, pa so v 
delovnem razmerju.

9. ČL
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST MARTJANCI
naselje: ANDREJCI

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu dne 10. avgusta 1986 o uvedbi krajev­
nega samoprispevka za Krajevno skupnost Martjanci, naselje AN­
DREJCI, ki se uporabi za:

— vzdrževanje in eventualno dograditev doma
— popravilo mostu na potoku
— ureditev in vzdrževanje komunalnih objektov
— vzdrževanje vaškega vodovoda
— sofinansiranje izgradnje telefonskega omrežja
— sofinansiranje programa del in nakupa opreme za požarno 

varnost
— gradnjo mrtvašnice in vzdrževanje pokopališča
— sofinansiranje izgradnje avtobusnega postajališča
— potrebe LO, DS in CZ
Višina samoprispevka bo znašala:

a) v denarju:
— 2 % od neto osebnega dohodka iz delovnega razmerja in na­

domestil
— 4 % od katasterskega dohodka iz kmetijske dejavnosti
— 2 % od čistega osebnega dohodka iz davčne osnove od samo­

stojnega opravljanja obrtnih dejavnosti
— 2 % mesečno od povprečnega osebnega dohodka v občini v 

preteklem letu delavci, ki so na začasdnem delu v tujini
b) v delovni obveznosti:

— 3 delovne dni letno po 8 ur za občana, nosilca gospodinjstva 
ali njegove družinske člane

— I traktorski prevoz letno za občana, nosilca gospodinjstva ali 
njegove družinske člane v kolikor ima lastni traktor

Nadomestilo za neopravljeni delovni dan, ki traja 8 ur znaša 
4.000 din, za neopravljeni traktorski prevoz pa 6.000 din, ki se vsako 
leto valorizira za povišanje OD.

»ZA« GLASUJEM »PROTI«
Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« če se 

strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma besedo »PROTI« če se z 
uvedbo samoprispevka ne strinja.

10. čl.
Za zbiranje sredstev in za izvajanje del bo odgovoren Svet kraje­

vne skupnosti Martjanci.
11. čl.

Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 
sredstev bo opravljal Svet krajevne skupnosti Martjanci in bo o tem 
vsako leto poročal zboru delovnih ljudi in občanov.

12. čl.
Ta sklep velja z dnem objave v uradtiih 

čin.
Številka: 01-56/1986
Datum: 7. 7. 1986

objavah pomurskih ob-

Predsednik sveta KS: 
Jože VAŠ, 1. r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne23\id-30198273_date-1986_vol-021_no-23_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge86\uradne23\id-30198273_date-1986_vol-021_no-23_scn-002.jpg‎

